PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone (0xx43) 3561-1221
CNPJ 75.968.412/0001-19

                               TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N°. 008/2021

OBJETO: Contratação de serviços referente a solução de controle de frequência
de entrada e saída de servidores Públicos Municipais, com fornecimento do software
para gestão, fornecimento de equipamentos de coleta – 7 (Sete) Relógios ponto
eletrônico integrados com o Setor de RH (em regime de comodato)

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA:  EQUIPLANO SISTEMAS LTDA CNPJ: 76.030.717/0001-48 Rua Santo
Antônio Campagnolo, 1.200 Centro CEP 85.905-030 Toledo PR, Representante Gláucio
Correa RG nº 3.xxx.526-4

Valor mensal R$ 1.750,00 valor bruto

Vigência 12 meses a partir da assinatura, podendo ser prorrogado conforme as leis
de licitações e contratos

   Conselheiro Mairinck, 23 de junho de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal